

اقدامات هماهنگ جناح راست افراطی با سازمان فراماسونری انگلستان

درست‌سای اخبرنسل جدیدی از سازمانهای فراماسونری شکل گرفته که با یگان اصلی آن در لندن است. بخش ایرانی این سازمان فراماسونری به هدایت آقایان سجد تهرانیان - حمید نفیسی - منوچهر آگاه - رضا شیخ اسلام تشکیل شده و فعلاً نیت خود را گسترش داده است. بنا به اخبار رسیده دکتر محمد جواد لاریجانی از چهره‌های ماهی و تشویرسین راست‌ترین و متحجرتین محافظ حکومت جمهوری اسلامی ایران تا کنون ۳ (سه) بار در جلسات این سازمان شرکت کرده است. احمد توکلی که به تازگی دکترای مدیریت از دانشگاه انگلستان دریافت کرده است و همچنین آیت‌الله تسخیری نماینده ولی فقیه در کنفرانسهای اسلامی در لندن از جمله کسانی هستند که در جلسات این سازمان شرکت داشته‌اند. محمد جواد لاریجانی در جلسات این سازمان تا کنون دیده است که و هم‌فکرانش قصد دارند تا سیاست خود را با سیاست انگلستان هماهنگ کنند. بدیهی است که خط مشی موردعلاقه و پیگیری لاریجانی یا خط مشی دیگر ایرانیان و هم‌فکرانشان در اکثریت نسبی مجلس شورای اسلامی در اکثریت مجلس خبرگان و در سطوح گسترده از حوزه علمی عقیم و در اکثریت با معروضات نیت مبارزه در سطوحی از فرماندهی سپاه و بسیج و نیروهای انتظامی و در سطح وزراتی مانند وزیر کشور و در سطح بنیادها و نهادهای مائند بنیاد استفتائات و در مدارس و نهادهای دانشجویی و متعلقه اسلامی و هر گروهی که قرار می‌گیرد انصار حزب الله و در ستاد برگزاری نماز جمعه و در ارگانهای اطلاعاتی و امنیتی گوناگون کشور و ... در یک راستای معین و مشخص قرار دارند. حتی واکنش‌های شدید اکثریت افراد و جریان‌ها و بسته به این جناح در قبایل بدیده است. آگاه می‌گویند "وتلافی گسترده آنها برای قطع رابطه با آلمان و اعمال محدودیت در روابط با برخی کشورهای اروپایی می‌تواند در اساس حرکتی آگاهانه و توطئه‌گرانه در جهت کنار زدن رقبای اروپایی برای برقراری روابط گسترده‌تر با انگلستان (نزدیک‌ترین متحد آمریکا) و به دنبال آن و در مراحل بعدی برای برقراری رابطه با دولت آمریکا بوده است. اکثریت سیاست‌گذاران دولتها و آمریکا و انگلستان از میان اصلی جناح راست افراطی در حکومت ایران می‌باشند. این دولتها که از جریان‌ها فوق‌ارتباطی در نقاط مختلف جهان (مانند گروه طالبان در افغانستان و حکومت فهد در عربستان سعودی) حمایت مطلق می‌کنند و قصد دارند برای حاکمیت کامل نظامی و سیاسی خود در خاور میانه و خلیج فارس و آسیای میانه با افزایش قدرت خود در مقابل دیگر رقبای جهانی یا کنترل هر چه بیشتر و کاملتر منابع حیاتی نفت و گاز و مناطق استراتژیکی، و برای تأمین حاکمیت مطلق سیاسی و اقتصادی برای ایران و تضعیف توان کشور و مردم ایران (حتی تا بودی وحدت و تمامیت ارضی کشور و برپایی جنگ و تدریجات کوردانی) تلاش می‌کنند. قصد آنان به هیچ وجه بر نادانگی حکومت جمهوری اسلامی ایران نبوده و نیست بلکه تلاش می‌کنند تا متحجرتین و راست‌ترین و جنگ‌افروزترین جناح حکومتی بر کشور تسلط مطلق و انحصاری بدست آورد. هدف اصلی دولت آمریکا از اعمال فشارهای رسمی و غیررسمی و پیش‌نهادها و اعمال تحریم اقتصادی یا همه‌جانبه علیه ایران تنها تسلیم شدن هر چه بیشتر به خواسته‌های دولت آمریکا و ایجاد شرایط مساعد برای تسلط مطلق جناح راست و متحجرتین بر مجموعه حکومت ایران است. برخی از دولتها و اروپایی و بی‌ویژه آلمان و فرانسه به دنبال تثبیت و تحکیم قدرت جناح میانه‌روی حکومت به رهبری هاشمی رفسنجانی در مقام جناح راست افراطی هستند زیرا تکنوکراتها و میانه‌روها حکومتی منافع آنان و توجه به برخی مسائل مورد نظر آنان را به شکل بهتر و مناسبتری تأمین می‌کنند. اگر دولتها و آمریکا و انگلیس بر کشورها و عمده منطقه سیطره کامل بدست آورده‌اند و دولتها و آلمان و فرانسه و ایتالیا و دیگر کشورهای اروپایی متحد تلاش می‌کنند تا در ایران سیطره اقتصادی و سیاسی خود را حفظ کنند تا در مقابل رقبای جهانی خود خلع سلاح و ضعیف نشوند. گرچه تمایل جناح میانه‌رو و تکنوکراتها و حکومت جمهوری اسلامی نیز آن است که با دولت آمریکا به مذاکره بنشینند و روابط گرم و مطمئنی را با دولت آمریکا برقرار سازند و حتی تماسهایی با برخی از آنان انجام داده است اما تا کنون سیاست‌گذاران اصلی دولت آمریکا با توجه به شرایط و اهداف و نقشه‌های خود برای منطقه خاور میانه و خلیج فارس و ایران عمده‌ترین توجه و تمرکز خود را به سوی جناح راست افراطی حکومت معطوف کرده است و به تمایلات جناح میانه‌روی حکومت تا کنون پاسخ منفی داده است. در حال مبارزه قطبهای نیرومند جهانی به هیچ وجه برای آن نیست که در کشور ایران حقوق اساسی بشر را زمین‌شود و مردم ایران از زیر یوغ استبداد دینی رها شوند و این مردم بر سر نردبان خلیج حاکم گردند و بلکه برای کسب موقعیت برتر سیاسی و اقتصادی و نظامی بر مناطق حساس و کلیدی جهان و نیز تسلط مطلق بر این مناطق

نیروهای دمکراتیک میهن می‌توانند تضادهای میان قطبهای نیرومند جهانی برای تأمین آزادی و دمکراسی در کشور خود بپره گیرند، اما باید توان و توجه اصلی خود را به تدارک مبارزه آگاهانه، منسجم و سازمان یافته، در پیوندزنده و هدایه گرایانه با توده‌ها در داخل کشور معطوف سازند.

آدم ربایی در زنجان

در ساعت ۱۱ بعد از ظهر اول دی ماه ۱۳۷۵، شخصی به نام جواد قنبری ساکن زنجان، که مدتی قبل به "اداره اطلاعات زنجان" احضار و تست فنا رروانی مورد با زجوشی قرار گرفته بود، در حین مراجعت از یک جلسه هفتگی "آشنائی با قرآن" و که بصورت علنی و رسمی و با اطلاع مقامات مسئول استان برگزار می‌گردد، در بزرگراه ۲۲ بهمن زنجان توسط ۹ نفر مسلح، از اتومبیل شخص اش بیرون آورده و با چشمانی بسته به محل نامعلومی منتقل می‌شود و تا ساعت ۳۰ / ۵ صبح یکشنبه ۲ دی ماه تحت بازجوشی و رفتارهای غیر انسانی قرار می‌گیرد و سرانجام به محل بازگشتی زنجان منتقل و آزاد می‌گردد.

کشتار تعدادی از مجاهدین خلق در مرزهای کشور

نیروهای وابسته به وزارت اطلاعات و امنیت کشور، در دونوبت، در ۱۶ و ۱۷ دی ۱۳۷۵، افرادی از هواداران و اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران را در نوا و مرزی مهران و دهلران شناسائی و با برنامهای زبیبی تعیین شده به آنها حمله کردند که به قتل ۸ نفر از وابستگان به سازمان مجاهدین خلق ایران و دستگیری دونفر از آنان منجر شد.

قطع مرخصی برای زندانیان سیاسی

بدنبال تشدید مبارزات نیروهای دمکراتیک میهن و فشارهای گسترده محافل جهانی مدافع حقوق بشر بر حکومت ایران، از سال ۱۳۶۹ حکومت جمهوری اسلامی مجبوره پذیرش حق استفاده از مرخصی موقت برای زندانیان شد و از آن سال به بخشی از زندانیان سیاسی اجازه مرخصی موقت از زندان و حضور در بین خانواده و درجا معه داده شد. بویژه از اوایل ۱۳۷۴ با تشدید فشار بر زندانیان مرخصی‌ها نیز بسیار محدود شد، به گونه‌ای که هر شش ماه یکبار به زندانیان اجازه استفاده از مرخصی به مدت سه روزه آنهم با قبول ریاست زندان داده شد. اما از اول آبان ۱۳۷۵، بخشنامه‌ای از سوی ریاست قوه قضائیه به سازمان زندانها ابلاغ شده است که بر اساس آن مرخصی موقت زندانیان سیاسی و امنیتی تا اطلاع ثانوی قطع شود.



مرگم ایران!
 دفاع از زندانیان سیاسی
 یک وظیفه ملی و انسانی است.